
Uchwała nr XXVIII/221/2013
Rady Gminy Stawiguda
z dnia 23 sierpnia 2013r.

w sprawie odmowy dokonania żądanego usunięcia naruszenia prawa przepisami
uchwały Nr XXVI/219/2013 Rady Gminy Stawiguda z dnia 27 czerwca 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Gminy uchwala
co następuje:

§ 1.

Rada Gminy odmawia dokonania żądanego usunięcia naruszenia prawa przepisami uchwały
nr XXVI/219/2013 Rady Gminy Stawiguda z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Stawiguda
w odniesieniu do zarzutów złożonych przez Olsztyńskie Kopalnie Surowców Mineralnych S.A.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



1

UZASADNIENIE

w sprawie odmowy dokonania żądanego usunięcia naruszenia prawa przepisami uchwały
Nr XXVI/219/2013 Rady Gminy Stawiguda z dnia 27 czerwca 2013 r.

Rada Gminy stoi na stanowisku, że Uchwała nr XXVI/219/2013 Rady Gminy
Stawiguda z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Stawiguda jest zgodna z prawem.
Potwierdzeniem powyższego jest aprobata Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, jako organu
nadzoru prawnego wobec treści zapisów kwestionowanych przez Olsztyńskie Kopalnie
Surowców Mineralnych S.A.


